АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.12.2014                  №   772                                                             с.Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 30.12.2013 № 832 «Об утверждении методики распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района на 2014 год»

	В соответствии Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Волчихинского района  от 30.12.2013 № 832 «Об утверждении методики распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района на 2014 год»:                                                                                                                                               приложения 3,4,5 к методике распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района на 2014 год изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава Администрации района                                                             Е.И. Агафонов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Методике распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района на 2014 год

Распределение средств
между общеобразовательными учреждениями Волчихинского района
на учебные расходы в  2014 году

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Сумма

	1.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 1»
	447 888

	2.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
	394 024

	3.
	МКОУ «Востровская СШ»
	131 664

	4.
	МКОУ «Усть-Волчихинская СШ»
	152 412

	5.
	МКОУ «Бор-Форпостовская СОШ»
	114 296

	6.
	МКОУ «Малышево-Логовская СШ»
	115 496

	7.
	МКОУ «Солоновская СШ им. Н.А.Сартина»
	108 384

	8.
	МКОУ «Селивёрстовская СШ»
	94 748

	9.
	МКОУ «Новокормихинская СОШ»
	77 320

	10.
	МКОУ «Березовская СШ»
	78 768

	11.
	МКОУ «Правдинская СШ»
	74 648

	12.
	МКОУ «Коминтерновская СШ»
	74 872

	13.
	МКОУ «Пятковологовская СОШ»
	64 480

	ИТОГО:
	1 929 000

	ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Методике распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района на 2014 год

Распределение субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего(полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Волчихинского района
 на 2014 год
	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Сумма

	1.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 1»
	20 635 107

	2.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
	17 900 404

	3.
	МКОУ «Востровская СШ»
	7 608 484

	4.
	МКОУ «Усть-Волчихинская СШ»
	6 370 158

	5.
	МКОУ «Бор-Форпостовская СОШ»
	5 522 000

	6.
	МКОУ «Малышево-Логовская СШ»
	6 800 587

	7.
	МКОУ «Солоновская СШ им. Н.А.Сартина»
	6 537 428

	8.
	МКОУ «Селивёрстовская СШ»
	5 939 804

	9.
	МКОУ «Новокормихинская СОШ»
	5 111 407

	10.
	МКОУ «Березовская СШ»
	5 693 224

	11.
	МКОУ «Правдинская СШ»
	4 585 537

	12.
	МКОУ «Коминтерновская СШ»
	5 805 874

	13.
	МКОУ «Пятковологовская СОШ»
	4 915 986

	ИТОГО:
	103 426 000

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к     Методике          распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение        государственных гарантий      прав      граждан      на получение     общедоступного      и бесплатного              дошкольного, начального     общего,   основного общего,     среднего        (полного) общего     образования,      а  также дополнительного   образования   в общеобразовательных учреждениях         Волчихинского района  на  2014 год

Распределение субвенции из краевого бюджета на выплату денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Волчихинского района
на 2014 год
	№ п/п
	Наименование общеобразовательногоучреждения
	Сумма

	1.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 1»
	580 000

	2.
	МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
	550000,00

	3.
	МКОУ «Востровская СШ»
	230000,00

	4.
	МКОУ «Усть-Волчихинская СШ»
	180000,00

	5.
	МКОУ «Бор-Форпостовская СОШ»
	160000,00

	6.
	МКОУ «Малышево-Логовская СШ»
	180000,00

	7.
	МКОУ «Солоновская СШ им. Н.А.Сартина»
	150000,00

	8.
	МКОУ «Селивёрстовская СШ»
	120000,00

	9.
	МКОУ «Новокормихинская СОШ»
	100000,00

	10.
	МКОУ «Березовская СШ»
	80000,00

	11.
	МКОУ «Правдинская СШ»
	80000,00

	12.
	МКОУ «Коминтерновская СШ»
	80000,00

	13.
	МКОУ «Пятковологовская СОШ»
	60000,00

	ИТОГО:
	2550000,00